• egyetlen hitel-, kölcsönszerződésével sem áll behajtási, vagy adósságkezelési fázisban, 

• egyetlen hitel-, kölcsönszerződése sem került felmondásra késedelmes tartozás miatt, 

• hitelkártyáján rendelkezésre álló, felhasználható hitelkerete minimum 30 001 (harmincezer egy) forint, 

1.3. akinek a Bank adatbázisa szerint, illetve a Promóció teljes ideje alatt (2026. február 1. 0 óra 00 perc 

és 2026. február 28. 23 óra 59 perc között) a hitelkártyája nem került letiltásra, 

1.4. aki a Promócióban való részvételével elfogadja a jelen szabályzatban lefektetett valamennyi feltételt,